
UCHWAŁA NR XVI/132/2016
RADY GMINY PRZESMYKI

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Przesmyki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) oraz art. 15 ust. 2  ustawy z dnia 16 grudnia 2010r o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 
2015r., poz.1440) uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Przesmyki, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Przesmyki, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przesmyki.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIII/63/2011 Rady Gminy Przesmyki z dnia 29 listopada 2011r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Przesmyki, warunków i zasad korzystania

z tych przystanków (Dz.Urz. Woj.Maz. z 2011r., poz.8242 z póżn.zm.1)).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Lipiński

1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz.Urz. Woj. Maz. z 2013, poz.6657 oraz z 2014r.poz. 9997

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lipca 2016 r.

Poz. 7030



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/132/2016

Rady Gminy Przesmyki

z dnia 21 czerwca 2016 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY PRZESMYKI
MIEJSCOWOŚĆ/ DROGA /ULICA /OKREŚLENIE MIEJSCA

LP NAZWA PRZYSTANKU NUMER 
PRZYST. MIEJSCOWOŚĆ

DROGA/ULICA/ 
przy której 

zlokalizowany jest 
przystanek

OKREŚLENIE 
MIEJSCA

1. Dąbrowa/Podraczynie 01 Dąbrowa 360711W

Sołectwo 
Podraczynie – 

centrum 
miejscowości

2. Dąbrowa/Podraczynie 02 Dąbrowa 360711W

Sołectwo 
Podraczynie – 

centrum 
miejscowości

3. Kukawki 01 Kukawki 360705W

przy 
skrzyżowaniu

z drogą 
powiatową

nr DP3622W

4. Kukawki 02 Kukawki 360705W

po przeciwnej 
stronie przy 

skrzyżowaniu
z drogą 

powiatową
nr DP3622W

5. Lipiny 01 Lipiny 360710W koniec 
miejscowości

6. Lipiny 02 Lipiny 360710W koniec 
miejscowości

7. Łysów/Zaborów 01 Łysów 360703W

Sołectwo  
Zaborów – 

centrum 
miejscowości

8. Łysów/Zaborów 02 Łysów 360703W

Sołectwo 
Zaborów -
centrum 

miejscowości

9. Raczyny 01 Raczyny 360713W Centrum 
miejscowości

10. Raczyny 02 Raczyny 360713W Centrum 
miejscowości

11. Stare Rzewuski 01 Stare Rzewuski 360718W Centrum 
miejscowości

12. Stare Rzewuski 02 Stare Rzewuski 360718W Centrum 
miejscowości

13. Tarkówek 01 Tarkówek 360719W Centrum 
miejscowości

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7030



14. Tarkówek 02 Tarkówek 360719W Centrum 
miejscowości

15. Zalesie 01 Zalesie 360705W
W kierunku 

miejscowości 
Kukawki

16. Zalesie 02 Zalesie 360705W

Po przeciwnej 
stronie

w  kierunku 
miejscowości 

Tarkówek

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Lipiński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7030



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/132/2016

Rady Gminy Przesmyki

z dnia 21 czerwca 2016 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych
na terenie Gminy Przesmyki

Warunki korzystania z przystanków.

1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą wyłącznie przewoźnicy będący operatorami 
publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób zwani dalej przewoźnikami.

2. Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Przesmyki, następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy operatorem lub 
przewoźnikiem, a Gminą Przesmyki.

3. Umowa, o której mowa w ust. 2 zawierana jest na wniosek operatora lub przewoźnika składany

do Urzędu Gminy w Przesmykach wraz z załącznikami.

Zasady korzystania z przystanków.

1. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy w krajowym transporcie drogowym zobowiązani są do:

1) zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby nie 
ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników,

2) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom starszym

i niepełnosprawnym.

3) postoju na czas niezbędny do obsługi pasażerów.

2. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatorów i przewoźników)

są podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach 
komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i ewentualnie jego logo.

3. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 
przedsiębiorcy (operatora, przewoźnika).

4. Rozkład jazdy (wymiary tablicy, grafika, sposób montażu) podlega uzgodnieniu z Gminą Przesmyki.

5. Rozkład jazdy uwzględnia wyłącznie przystanki komunikacyjne określone przez organizatora.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Lipiński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7030


		2016-07-22T12:23:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




